MecTo

1

Ne
83

60

15

105

[218] Tabna Cono "KOHnopsb!" HavynHatowme Cono CD

TaHUopbI

BapnamoBa AHacTacus

TpydaHosa KpnctuHa

TumoHu4eHko MonnHa

KopHunvHa AnekcaHapa

p2
225.0

217.0

202.0

199.0

06pa3

8988

8888

7978

7888

20.02.2026 - 22.02.2026

ApTUCTU3M

8888

8888

7777

7778

TexHvka

8888

8888

7777

7767

My3bIKanbHOCTb

8888

8888

7877

7767

Komnosuuus

8888

7887

7877

7777

VHavBuayanbHOCTh

8888

7777

7777

7777

Obuwee
BrevaTaeHne

8888

8878

7877

7778

Komanpa/Homep Fopoa/Knyb

CapaToB

CTyAmns BOCTOYHOIO
TaHua Canuma

r. Bonrorpaa
BayHtunS
Bonrorpag

Sapfir

Bosmxckuin
LWkona-cTynua
BOCTOYHOrO TaHLa
«YapouT»



