

20.02.2026 - 22.02.2026

[218] Табла Соло "Юниоры" Начинающие Соло CD

Final												
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Техника	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	83	Варламова Анастасия	225.0	8988	8888	8888	8888	8888	8888	8888	—	Саратов Студия восточного танца Салима
2	60	Труфанова Кристина	217.0	8888	8888	8888	8888	7887	7777	8878	—	г. Волгоград БаунтиS
3	15	Тимониченко Полина	202.0	7978	7777	7777	7877	7877	7777	7877	—	Волгоград Sарfir
4	105	Корнилина Александра	199.0	7888	7778	7767	7767	7777	7777	7778	—	Волжский Школа-студия восточного танца «Чароит»